फा.सं.11-23/2017-रा.म.आ.(प्रशा.)-सी.सी.सी. राष्ट्रीय महिला आयोग भूखंड सं.21, जसोला संस्थानिक क्षेत्र नई दिल्ली-110025

विषयः राष्ट्रीय महिला आयोग में तीन मास की अवधि के लिए परामर्शदाता की नियुक्ति।

राष्ट्रीय महिला आयोग को (रा.म.आ.) तारीख 31 जनवरी, 2018 को अस्तित्व में आए हुए 25 वर्ष पूरा करने के समारोह के संबंध में और कार्यक्रम प्रबंधन अभिकरण के साथ क्रियाकलापों के समन्वय के लिए संविदा के आधार पर तीन मास की अविध के लिए निम्निलिखित अधिकारियों को संविदात्मक स्थिति में नियुक्त करने का प्रस्ताव करता है:

क्रम सं.	पद	पदों की संख्या	प्रस्तावित पारिश्रमिक
1.	परामर्शदाता (क) – निदेशक/उप-सचिव के स्तर का सेवानिवृत्त अधिकारी	01	50,000 ₹
2.	परामर्शदाता (ख)- अवर सचिव के स्तर का सेवानिवृत्त अधिकारी	02	40,000 ₹
3.	परामर्शदाता (ग)- अनुभाग अधिकारी/सहायक के स्तर का सेवानिवृत्त अधिकारी	03	30,000 ₹
4.	परामर्शदाता- कार्यक्रम प्रबंधक	01	60,000 ₹

2. हितबद्ध और पात्र अभ्यर्थी तारीख 22 दिसंबर, 2017 तक अवर सचिव राष्ट्रीय महिला आयोग, भूखंड सं. 21, जसोला संस्थानिक क्षेत्र, नई दिल्ली 110025 को संबोधित करते हुए ब्यौरेवार अपने आवेदनपत्र प्रस्तुत कर सकते हैं और या <u>us-ncw@nic.in</u> के माध्यम से ई मेल कर सकते हैं। संक्षिप्त सूची में के अभ्यर्थियों को साक्षात्कार/व्यक्तिगत चर्चा के लिए उस तारीख को जिसकी सूचना ई-मेल के माध्यम से दी जाएगी उपस्थित होना आवश्यक है। अभ्यर्थियों से यह प्रत्याशा है कि वे स्वतंत्र रूप से एम.एस. ऑफिस का उपयोग करते हो।

F.No.11-23/2017-NCW(A)-CCC National Commission for Women Plot No. 21, Jasola Institutional Area New Delhi – 110 025.

Sub: Engagement of Consultant for a period of three months in the NCW.

The National Commission for Women (NCW) proposes to engage officials to the following contractual position for a period of three months on contract basis in connection with the celebration of 25 years of existence on 31.01.2018 and coordinate activities with the Event Management Agency:

SI. No.	Position	No. of position	Proposed remuneration
1.	Consultant (A) – Retired officers of the level of Director/ Dy. Secretary	01	Rs.50,000/-
2.	Consultant (B) – Retired officers of the level of Under Secretary	02	Rs.40,000/-
3.	Consultant (C) - Retired officers of the level of Section Officer/Assistant	03	Rs.30,000/-
4.	Consultant - Event Manager	01	Rs.60,000/-

2. Interested and eligible candidates may submit their detailed application addressed to the Under Secretary, National Commission for Women, Plot No. 21 Jasola Institutional Area, New Delhi 110025 latest by 22.12.2017 and or through email usnew@nic.in. The shortlisted candidates would be required to appear for interview/personal talk on a date to be intimated through e-mail. They will be expected to use MS office independently.
